广 西 医 学 会

关于召开广西医学会老年医学分会换届改选

会议的通知

尊敬的老年医学分会第九届委员候选人：

经研究，广西医学会定于 2023 年 4 月 9 日（周日）在南宁市召开广

西医学会老年医学分会换届改选会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：

广西医学会老年医学分会换届改选。

二、参会人员：

广西医学会老年医学分会第九届委员会全体委员候选人（请候选人务

必按大会日程安排依时参加选举，委员候选人无故缺席会议或无委托人代

表参会者，按规定本会将取消委员候选人资格。）

三、会议报到时间、地点及费用：

（二）报到及会议地点：南宁市邕江宾馆（南宁市青秀区临江路 1

号）

（一）报到及会议时间：2023 年 4 月 9 日（周日）12:00-13:20 报

到，13:30-14:30 开会；

；

（四）本次会议会务组不统一预订住宿，请参会代表于 4 月 5 日前自

行预定住宿用房，敬请参会代表尽快预订

（三）会议费用：免会务费，往返交通费、住宿费自理，费用回单位

报销；

。

酒店名称 房型 价格 预订电话

南宁市邕江宾馆

标准客房（单/双） 350 元/间/晚（含早）
何经理

15678890828
商务客房（单/双） 380 元/间/晚（含早）

行政客房（单/双） 430 元/间/晚（含早）

预订时请说明参加广西医学会老年医学会议可享受协议价，如有其他

需求，可直接联系酒店或自行联系会议周边酒店。

四、其他：

（二）专科分会联系人：文宏 13607715785

（一）报名方式：2023 年 4 月 9 日前扫描下方会议指定二维码报

名回执；

；

广西医学会学术交流部:覃超勇、黄龙 0771-2803063。

（三）请委员候选人扫描下方二维码报名并进入微信群。

五、通知查询及下载方式：

（一）广西医学会网站：www.gxma.org.cn；

（二）广西医学会微信公众号：guangxiyxh。

广西医学会

2023 年 3 月 27 日